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Цена  в  киосках  «Роспечати»  –    10  рублей. 
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ГОРОДСКАЯ  ИНФОРМАЦИОННАЯ  ГАЗЕТА

Издается с января 1974 года                                      г. Губкин, Белгородская область

 zЦИФРА НОМЕРА

31 июля, среда (6.00–9.00).
АиФ №30 (Ваше здоровье), 24–30 июля 2019 г.

НЕТ НИЧЕГО ДОРОЖЕ И ДЕШЕВЛЕ ВОДЫ

ПРОГНОЗ ПОГОДЫ  
с 26 по 22 ИЮЛЯ
Метео- 
параметры

26 27 28 29

Ночь/ 
утро, t 0С

+17

+17

+18

+19

+18

+23

+15

+22

День/ 
вечер, t 0С

+20

+18

+25

+21

+26

+21

+26

+23
Ветер,

м/сек.

С-В

3-6

С-В, С

4-6

С-З

4-6

С-З, З

2-6
Атмосфер-
ное давле-
ние

742
741

740
740

740
739

739
737

Осадки Переменная облачность,  
дождь.                                      Сайт Гисметео

театра,
в том числе губкинский, участвовали 
в Международном фестивале «Земля. 
Театр. Дети» в Евпатории
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Уважаемые труженики,  
ветераны предприятий  
и организаций торговли!

Примите  искренние  поздравления  с 
профессиональным праздником!

Отрасль, в которой вы трудитесь, вы-
полняет важнейшие задачи по обеспече-
нию жизнедеятельности Губкинского го-
родского округа, по созданию оптималь-
ных условий для улучшения жизни людей. 
Своим каждодневным добросовестным 
трудом вы вносите значительный вклад в 
развитие экономики муниципального об-
разования. 

Ваша  работа  постоянно  находится  в 
центре пристального внимания абсолют-
ного большинства населения. С каждым 
годом она требует всё более высокой от-
ветственности и готовности проявлять про-
фессиональные качества, умения соответ-
ствовать требованиям современности.

Потребительский  рынок  городского 
округа динамично развивается, отличает-
ся высоким уровнем насыщенности това-
рами и услугами, постоянно растут товаро-
оборот и объемы оказываемых услуг. 

Искренне желаем вам крепкого здоро-
вья, неиссякаемой энергии, плодотворной 
работы и успешного решения всех задач!

Счастья и благополучия вам и вашим 
семья!

Глава администрации 
Г у б к и н с к о г о   г о р о д с к о г о   о к р у г а                      

                                                 А. А. Кретов

Председатель Совета депутатов 
Губкинского городского округа      

                                                      А.П. Гаевой

 z27 ИЮЛЯ – ДЕНЬ РАБОТНИКА ТОРГОВЛИ

Менеджер торгового зала ТЦ «Европа» Мария Савостина работает здесь с момента открытия предприятия. С ка-
ким настроением она и весь коллектив встречают свой профессиональный праздник – на 3-й странице «НВ».

Россияне слывут людьми расточительными, особенно 
в вопросе использования воды.   Поливаем питьевой во-
дой огороды, часами плещемся под душем, моем посуду 
под непрекращающейся струей из крана и так далее. По-
чему? По-видимому, причина в том, что этот уникаль-
ный природный ресурс относительно недорогой. А если 
ещё используешь «магнитик» для искажения показаний 
счётчика или вовсе не имеешь приборов учёта, то и огля-
дываться на то, сколько воды вылил, нет необходимости. 

О том, к чему приводит, точнее, уже привела наша рас-
точительность главного для нас поставщика воды – МУП 
«Водоканал», –  читайте на 2-й странице «НВ».

Инвестиционная 
программа  
для предприятия 
«Водоканал»

Стоимость досрочной подписки на городскую газету «Новое время» – 564 руб. 24 коп. (цена 2-го полугодия 2019 г.)
Для ветеранов и участников Великой Отечественной войны, инвалидов I и II групп при предъявлении 

 соответствующего удостоверения подписка оформляется 
 по льготной цене – 495 руб. 78 коп.

Досрочная подписка на первое полугодие 2020 года
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