

НОВОЕ ВРЕМЯ

№ 60 (9832)
ПЯТНИЦА,
26 июля 2019 г.

Цена в киосках «Роспечати» – 10 рублей.
12+

ГОРОДСКАЯ ИНФОРМАЦИОННАЯ ГАЗЕТА
Издается с января 1974 года
г. Губкин, Белгородская область

ЦИФРА НОМЕРА

22

театра,

в том числе губкинский, участвовали
в Международном фестивале «Земля.
Театр. Дети» в Евпатории

стр. 3



**Уважаемые труженики,
ветераны предприятий
и организаций торговли!**

Примите искренние поздравления с профессиональным праздником!

Отрасль, в которой вы трудитесь, выполняет важнейшие задачи по обеспечению жизнедеятельности Губкинского городского округа, по созданию оптимальных условий для улучшения жизни людей. Своим каждодневным добросовестным трудом вы вносите значительный вклад в развитие экономики муниципального образования.

Ваша работа постоянно находится в центре пристального внимания абсолютного большинства населения. С каждым годом она требует всё более высокой ответственности и готовности проявлять профессиональные качества, умения соответствовать требованиям современности.

Потребительский рынок городского округа динамично развивается, отличается высоким уровнем насыщенности товарами и услугами, постоянно растут товарооборот и объемы оказываемых услуг.

Искренне желаем вам крепкого здоровья, неиссякаемой энергии, плодотворной работы и успешного решения всех задач!

Счастья и благополучия вам и вашим семьям!

Глава администрации
Губкинского городского округа
А. А. Кретов

Председатель Совета депутатов
Губкинского городского округа
А.П. Гаевой

● 27 ИЮЛЯ – ДЕНЬ РАБОТНИКА ТОРГОВЛИ

Менеджер торгового зала ТЦ «Европа» Мария Савостина работает здесь с момента открытия предприятия. С каким настроением она и весь коллектив встречают свой профессиональный праздник – на 3-й странице «НВ».

Инвестиционная программа для предприятия «Водоканал»

Россияне славятся людьми расточительными, особенно в вопросе использования воды. Поливаем питьевой водой огороды, часами плещемся под душем, моем посуду под непрерывающейся струей из крана и так далее. Почему? По-видимому, причина в том, что этот уникальный природный ресурс относительно недорогой. А если ещё используешь «магнитик» для искажения показаний счётчика или вовсе не имеешь приборов учёта, то и оглядываться на то, сколько воды вылил, нет необходимости.

О том, к чему приводит, точнее, уже привела наша расточительность главного для нас поставщика воды – МУП «Водоканал», – читайте на 2-й странице «НВ».

● НЕБЛАГОПРИЯТНЫЕ ДНИ И ЧАСЫ НЕДЕЛИ

31 июля, среда (6.00–9.00).
АиФ №30 (Ваше здоровье), 24–30 июля 2019 г.

ПРОГНОЗ ПОГОДЫ с 26 по 22 ИЮЛЯ				
Метеопараметры	26	27	28	29
Ночь/утро, t °C	+17	+18	+18	+15
День/вечер, t °C	+17	+19	+23	+22
Ветер, м/сек.	С-В 3-6	С-В, С 4-6	С-З 4-6	С-З, З 3-3, 3-6
Атмосферное давление	742 741	740 740	740 739	739 737
Осадки	Переменная облачность, дождь.			

Досрочная подписка на первое полугодие 2020 года

Стоимость досрочной подписки на городскую газету «Новое время» – 564 руб. 24 коп. (цена 2-го полугодия 2019 г.)
Для ветеранов и участников Великой Отечественной войны, инвалидов I и II групп при предъявлении соответствующего удостоверения подписка оформляется по льготной цене – 495 руб. 78 коп.



@nw-gubkin@yandex.ru

instagram.com/new_times31

Акс Финанс

Быстрые деньги

**ПАДЕНИЕ ПРОЦЕНТОВ
ниже некуда**



номер горячей линии: **8 800-555-46-05** www.afmikrokredit.ru

ООО МКК «Денежная единица». Рег. номер в реестре ЦБ РФ: 1903014009241 от 29.04.2019 г. ИНН: 3123449916 ОГРН: 1193123004920. Условия выдачи займов: «Быстрые деньги новый», «Быстрые деньги постоянный», «Быстрые деньги лояльный»: Сумма займа от 1000 до 30 000 (кратна 1000 руб.), в зависимости от региона предоставления займа. Срок займа: 30 дней. Процентная ставка: 0,99 % в день. ПСК 547,5% годовых (с учетом требования ФЗ №353-ФЗ). Требуемые документы*: паспорт гражданина РФ, с постоянной пропиской в регионе предоставления займа. Возраст заемщика: от 18 лет. Досрочное погашение: есть. 5 минут - время принятия решения после заполнения клиентом анкеты-заявления на получение микрозайма. Реклама.

Полная pdf-версия номера доступна только подписчикам.

Подписаться на полугодие можно он-лайн на vremya31.ru

Вы также можете купить один номер, выбрав опцию
«купить номер» в модуле оплаты объявлений.



**ПОДАТЬ
ОБЪЯВЛЕНИЕ**

**ПОДПИСАТЬСЯ
НА ГАЗЕТУ**

КУПИТЬ НОМЕР

ДАЛЕЕ